根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定，现对以下借款人及其相应的担保人或其承继人进行公告催
收，请相关借款人及担保人及时履行相应合同约定的还款义务或担保责任，若借款人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任，尽
快向中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。

同时，根据公开、公平、公正的处置原则，对表中所列债务人进行处置公示，有意购买者请与中国东方资产管
理股份有限公司山西省分公司联系。

特此公告
联系地址：太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层

中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

地区

大同

晋中

晋中

运城

运城

运城

朔州

运城

阳泉

阳泉

阳泉

阳泉

运城

阳泉

阳泉

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

朔州

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

阳泉

阳泉

太原市

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

客户名称

云奥汽车修配有限公司

榆次市经济协作贸易公司第一商场

山西省百灵刺绣有限公司

山西省运城地区多种经营信息
咨询公司

运城市城北金星纸箱厂

运城地区二轻工业物资发运站

平鲁区小西窑煤矿

山西肥力试验研究中心

平定县巨城第三耐火厂

平定县苏村第二玛钢厂

平定县永强水泥厂

平定县维社铸管厂

运城地区广播电视服务公司经销部

平定县三元塑胶有限公司

平定县四海通商行

八一酒家

平鲁区双合成矿

朔城区富德亚麻原料厂

朔城区亚麻原料厂

朔城市平鲁区高家沟煤矿

朔城市平鲁区陶瓷厂粘土矿1#井

朔城市平鲁区下木角煤矿

朔州市工业供销恒运煤炭集运站

朔州市平鲁区白西沟2号井

新家园乡农商联店

麻地湾煤矿

三乡煤矿

平鲁区大嘴沟煤矿

小平易加油站

应县商业综合服务公司

应县金城橡胶化工公司

平鲁区后泉沟矿

山阴县窑宝联营煤矿矿务委员会

大同市城区东风家电经销部

大同市劳动教养管理所工程处

大同市南郊区德祥建筑化工厂

大同市新荣工业区品批发公司

南京军区北风井联营矿

山西大同联营碳化硅厂

右玉县皮件厂

右玉县柠檬酸厂

西大利贸易商行

阳泉市城区翔远商店

山西阳泉铝矾土矿

山西省地质矿产局劳动服务公
司风华店

笔数

1

2

2

3

1

3

2

7

4

1

2

1

1

1

1

1

7

5

3

5

5

1

3

1

1

2

1

1

2

1

3

1

1

4

1

1

1

2

1

1

1

3

2

6

1

接收债权合计

1,423,151.74

129,638.92

411,657.69

277,643.96

185,922.22

292,102.12

1,076,696.40

1,368,730.62

924,593.28

389,585.74

620,023.77

481,339.70

282,904.62

279,392.00

42,480.84

160,842.60

4,661,350.00

1,204,878.70

2,673,807.84

2,227,516.98

756,998.76

1,462,527.89

924,017.28

180,108.63

42,146.57

1,155,366.22

942,467.35

125,938.01

5,878,551.62

168,188.62

6,679,468.12

346,020.80

2,138,665.50

7,095,601.92

252,248.32

99,211.02

170,221.22

2,119,429.76

319,013.78

341,607.03

2,186,539.42

425,298.43

63,764.08

67,566,255.07

946,723.79

序号

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

地区

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

太原市

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

晋中

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

忻州

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

客户名称

山西省名特产品公司茶叶果品
批发部

太原市河西金龙五交化商店

山西太原公共关系公司家电总汇

康乐益食品加工厂

太原社会福利厂

山西南政实业公司

52809部队器材供应站

太原飞龙摩托车销售

古交第三炼铁厂

山西省电键保温厂经销部

太钢老龄企业总公司春和商场

太原北城宇光经销部

太原海德新技术研究所

太原市北城区家电商场

晋中民政企业供销公司

山西省榆次市水暖器材厂

榆次市长凝五金交电经销部

榆次市工艺美术厂

榆次市色织厂

榆次市商业集团金银珠宝行

太谷杏林食品材料厂

北京军区煤管局原平办事处

山西省忻州区木材多种经营分公司

五台山啤酒厂

忻州地区红枣系列开发股份有
限公司

忻州地区物资供应公司

忻州地区冶金矿山供销公司

忻州市精炼油厂

原平市东蚕食门沟煤矿

原平市化学厂

原平市钛白粉厂

原平市增塑剂厂

原平市砖厂

原平县联营铝矾土三厂

忻州市精炼油厂

长治城区卧龙书社

长治市城区机电设备集团公司

长治市城区金龙商场

长治市城区室内家具用具商场

长治市城区中外汽车保修厂

长治市第十三中学校办工厂

长治市纺织配件厂

长治市华银物贸公司（自办实体）

长治市郊区静电除尘器厂

长治市郊区太行自动卷纬机厂

笔数

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

6

3

4

4

1

3

17

1

2

3

18

5

4

6

21

11

1

1

1

1

2

2

1

6

2

1

1

1

接收债权合计

441,716.21

143,957.52

1,322,945.63

278,937.15

1,594,704.16

131,162.68

2,688,862.43

651,042.69

1,164,931.93

266,765.01

100,100.80

188,655.38

438,394.83

817,749.47

265,901.04

5,380,413.34

560,967.36

3,543,096.44

871,991.81

446,779.92

536,253.68

393,156.04

887,421.91

14,609,001.46

250,629.75

1,090,881.82

858,091.24

39,055,091.09

1,034,093.54

2,859,515.83

3,629,442.99

5,873,867.68

925,640.40

482,005.93

12,998,214.89

13,968.23

104,532.05

1,243,789.70

221,604.63

92,427.89

471,772.87

144,577.83

981,288.99

168,156.72

288,080.72

序号

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

合计

地区

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

长治

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

晋城

运城

运城

运城

运城

运城

运城

运城

临汾

临汾

太原市

朔州

朔州

晋中

太原市

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

客户名称

长治市郊区糖洒公司长北批零部

长治市金盛贸易公司（自办实体）

长治市轻工业供销公司

河南省午钢区驻长治市物资转运站

晋城市科学器材服务站

晋城市驻长治泽州商店

平顺县炼铁厂

山西能源开发部郊区太行焦化厂

山西省长治市仪器开发公司第
二批发部

山西省电子系统工程公司长治分公司

山西太行经贸总公司

长治市婚礼用品商店

长治县韩店工业硅厂

晋城市长春钢砂厂

晋城市对外贸易公司广州分公司

晋城市生铁产销总公司

晋城市外贸五金矿产机械公司

晋城市外贸冶金公司

阳城县白桑乡获泽磺化厂

阳城县北留镇兴锋铸件厂

阳城县东星化工总公司

阳城县涝泉耐火材料厂

阳城县太行食品厂

晋城市物资服务总公司

高平市新型燃料炉具制造厂

高平市体委实业公司

高平市太行丝绸厂

高平市机电设备公司

高平市轻工交易大楼

高平市木材公司

高平市台胞投资贸易公司

芮城县第二化工厂

运城晋华草酸实验厂

运城市民用木材站

河津市春阳洗煤焦化厂

河津市出口皮革联营加工厂

河津市物资供应公司

平陆化肥厂

临汾市区驻广州贸易公司

临汾晶体厂

红鸟洋点心制作坊

朔县外贸购销门市部

朔州市朔城区地产日杂公司

晋中民政企业供销公司

太原环通贸易公司

笔数

1

1

3

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

3

2

12

6

8

4

1

1

2

3

8

2

3

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

2

1

2

1

接收债权合计

69,134.34

699,247.26

3,083,091.83

93,367.83

11,173.71

101,823.49

1,568,143.01

365,310.88

253,648.47

57,836.51

208,057.67

255,872.88

394,964.45

845,017.91

1,521,158.62

4,783,935.11

12,993,509.92

3,575,449.31

449,414.30

684,068.71

426,444.00

157,002.48

239,107.16

1,842,696.86

3,154,331.95

81,289.82

329,533.40

521,163.36

111,952.38

2,748,419.96

113,989.02

600,169.73

273,419.70

165,973.24

847,466.34

632,868.21

769,764.05

3,183,444.82

1,503,721.30

2,706,104.00

3,382,430.27

161,816.35

710,579.39

2,955,370.32

461,035.78

292,107,542.73

本报忻州讯 为切实做好
春季消防安全工作，防范火灾事
故发生，近日，轩煤公司刘家梁
矿组织开展春季消防安全专项
检查，全面排查矿区消防隐患，
确保安全生产形势稳定。

全面排查，消除火灾隐患。
该矿检查小组重点对矿区办公
楼、职工宿舍等关键场所的消防
设施进行细致检查，包括灭火
器、消防栓、应急照明等设施是

否完好有效，并对易燃易爆物品
存放、电气线路安全、动火作业
管理等进行严格排查。

强化培训，建立长效机制。
该矿组织开展消防安全培训，通
过案例分析、灭火器实操演练等
方式，提高职工消防安全意识和
应急处置能力；持续加强消防巡
查力度，完善应急预案，确保矿区
消防安全形势持续稳定，为安全
生产保驾护航。 （赵精楠）

轩煤公司刘家梁矿轩煤公司刘家梁矿

开展春季消防检查开展春季消防检查 筑牢矿区安全筑牢矿区安全““防火墙防火墙””

官方快手号 征订二维码今日头条号微信公众号 官方抖音号

地 址：太原市水西关街26号 邮政编码：030002 新闻热线：0351-4660801 / 0351-4660966 广告热线：0351-4660881 订阅热线：0351-4660825

发行单位：中国邮政集团有限公司山西省分公司 印 刷：山西日报传媒（集团）印务有限责任公司 值班总编：巩国强 一版责编：吕 游 二版责编：赵维民 版式：侯海宏

2025年4月10日 星期四 3公告·综合

本报运城讯 近年来，闻喜县坚
持党管干部原则，对干部日常监督注
重“细”、选任监督注重“严”、工作实
绩注重“干”。通过采取“三注重”做
法,将新时代好干部标准落到实处，加
强对干部的全方位管理和经常性监
督，激励干部敢于担当、善于作为、勇
于担责。

日常监督注重“细”。以全方位构
建监督制度体系为抓手，营造从严监
督的氛围。将“12380”信访举报平台

作为干部日常监督的重要抓手，坚持
有件必查、查必有果；充分发挥干部
监督工作联席会议机制作用，加强 13
个成员单位之间的沟通和信息共享，
定期收集干部监督信息；规范填报领
导干部个人有关事项报告，注重掌握
干部在职务升迁、换届选举以及重大
节假日期间等关键节点的表现，对发
现的苗头性、倾向性问题，及时提醒
纠正。

选任监督注重“严”。以紧盯关键

环节为原则，贯穿干部选拔任用全过
程。认真贯彻落实“凡提四必”要求，
严格执行干部“六查”、任前征询意见、
任前公示等规定动作，加强对干部选
拔任用工作全过程监督，为干部的选
拔任用把好任前“选贤关”、任中“预警
关”、离任“交接关”。按照“一人一档、
一事一记”方式，建立完善领导干部监
督档案，记录个人信息、考核奖惩、违
纪违法、出国（境）证件情况等，及时发
现问题细节，进一步提升监督质效。

工作实绩注重“干”。以树立正确
选人用人导向为目标，激发干部干事
创业动力。落实好《推进领导干部能
上能下规定》，加大调整不适宜担任
现职干部力度，在具体政策上把握好

“五个看一看”，落实“三个区分开
来”，建立健全干部负面信息库，实施
受处分干部“三色定级管理”，适时开
展“推动干部能上能下大调研”活动，
做好受处理处分干部教育管理工作。

（吴毅凡）

闻喜:通过“三注重”做法 有效强化干部监督管理